
22/07/2021 EXTRATO DE CONTRATO Nº 115/2021 - UASG 158125 - IF CATARINENSE - EXTRATO DE CONTRATO Nº 115/2021 - UASG 158125 - IF CATARINENSE - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-115/2021-uasg-158125-if-catarinense-333577248 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 22/07/2021 | Edição: 137 | Seção: 3 | Página: 79

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense

EXTRATO DE CONTRATO Nº 115/2021 - UASG 158125 - IF CATARINENSE

Nº Processo: 23350.002530/2021-51.

Pregão Nº 74/2021. Contratante: INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE .

Contratado: 25.165.749/0001-10 - NEO CONSULTORIA E ADMINISTRACAO DE BENEFICIOS

EIRELI. Objeto: Contratação de serviços de gerenciamento de frota sem dedicação exclusiva de mão de

obra para atender as necessidades do instituto federal catarinense, que serão prestados nas condições

estabelecidas no termo de referência, anexo do edital.

Fundamento Legal: LEI 10.520 / 2002 - Artigo: 1. Vigência: 02/08/2021 a 01/08/2022. Valor

Total: R$ 2.243.835,48. Data de Assinatura: 15/07/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 15/07/2021).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 22/07/2021

PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL Nº 895/2021 - CGCONT/REI (11.01.18.00.20) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 22/07/2021 11:18 )
DANIELA THOMAS RAUBER

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

CGCONT/REI (11.01.18.00.20)

Matrícula: 1977720

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.ifc.edu.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de895 2021 PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL 22/07/2021

verificação: a63c692077

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

